



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

2 Haziran -1992 - Salı ★ Yıl : 20 Sayı: 993★400 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

İlçemizde 3050 Pancar Çiftçisi Parasını Aldı

Pancar Üreticisine 12,5 Milyar Lira Ödendi

Geçtiğimiz hafta içinde ödenen pancar paralarını almak için Şekerbank Seydişehir Şubesi'ne gelen üreticiler, banka önünde kuyruk oluşturdular.

Hükümetin Türkiye genelinde pancar üreticileri-

ne olan borcunu ödemesi çiftçileri sevindirdi. İlçemizde de pancar yetiştiriciliği yapan 3050 kişi geçtiğimiz hafta içerisinde Şekerbank'tan parasını aldı.

■ Devamı Sayfa 2'de

Kız Meslek Lisesi Kermes Düzenledi

28 Mayıs Cuma günü okul binasında düzenlenen Kermes'e ilçe yöneticilerinin yanı sıra, çok sayıda öğrenci velileri de katıldı.

Devamı Sayfa 5'te

İstanbul Dershanesinden Konferans

ÖYS sınavlarının yaklaşması nedeniyle öğrencilerimizde heyecan dorukt. Birinci basamak sınavını kazanan öğrenciler şimdi de ÖYS'de yapacakları tercihlerin telaşına düştüler. Bu sebeple öğrencilere yardımcı olmak amacıyla İstanbul Dershanesi bir

■ Devamı Sayfa 5'te

Mesut Yılmaz'a Gece Yarısı Muhteşem Karşılama

— Mesut Yılmaz'ın eşi Berna Yılmaz'ı karşılamak için gece yarısına kadar sokakta bekleyen Bostandereli kadınlar da ayrı bir grup oluşturarak görkemli

bir karşılama yaptılar ve Berna Yılmaz'a sevgi gösterisinde bulundular.

7 Haziran'da yapılacak kısmi yerel seçimlerle ilgili

■ Devamı Sayfa 2'de

DYP İlçe Başkanı H. Ömer Aydın :

"Sağ Oyların Bölünmesine Fırsat Vermeyelim,,

«Ülkemizde 7 Haziran'da kısmi yerel seçimler yapılacaktır. İlçemizin Akçalar ve Bostandere beldelerinde de yerel seçimler yapılacak ve bu şirin köylerimiz kasaba olacaklardır.

Günlerdir aday gösteren partiler demokratik bir mücadelenin içine girmişlerdir. Bakanlar, milletve-

killeri ve parti yöneticilerinin biri gidip diğeri gelmekte, seçmeni etkilemek için akla hayale gelmeyen umut ve vaadlerde bulunmaktadırlar. İktidarda olan ve hizmet Bakanlıklarının çoğunu elinde bulduran DYP'nin verdiği vaadleri yerine getirmesi mümkündür.

■ Devamı Sayfa 5'te

İstanbul Dershanesi Başarılı Öğrencileri Ödüllendirecek

Öğrencilerin yaz dönemini değerlendirmek ve onların bilgi seviyelerini yükseltmek amacıyla yaz döneminde de kurslarına devam edecek olan İstanbul Dershanesi bu amaçla bir SEVİYE TESPİT SINAVI yaptı.

Sınav neticesi 150 öğrenciyi ödüllendirecek olan İstanbul Dershanesi Müdürü Seyit Mehmet Ertaş «Yaz döneminde kurslarımıza devam eden öğrencilerimiz ayrıca HIZLI OKU-

■ Devamı Sayfa 5'te

Türk Metal Sendikası Şube Başkanlığına Fevzi Atalay Yeniden Seçildi

30.5.1992 Cumartesi günü Türk Metal Sendikası Seydişehir şubesi 7. olağan genel kurulu; sendikanın toplantı salonunda yapıldı. 1978 yılından beri Türk Metal Sendikası Seydişehir şubesinin başkanı olan Fevzi Atalay tekrar başkan seçildi.

Türk Metal Sendikası

Genel Başkanı Mustafa Özbek'inde katıldığı olağan genel kurula Fevzi Atalay tek aday olarak katıldı. 212 delegeden 2 06'sinin oy kullandığı seçimde, seçimden önce aynı görevde olan Süleyman Özgül sekreterliğe, Nazım parla mali sekreterliğe,

■ Devamı Sayfa 5'te

MUSİKİ DERNEĞİNİN KONSERİ MUHTEŞEMDİ

Seydişehir Musiki Derneği geçtiğimiz Cumartesi günü Belediye Dükün

salonunda bir konser verdi.

■ Devamı Sayfa 5'te

DYP Bostandere Belediye Başkan Adayı Turan Koyuncu :

«Yaptıklarım ve Yapacaklarım»

Bostandere şirin bir köyümüzdür. Bu güzel beldeye ve cana yakın insanlarına hizmet etmeyi can gönüden isteyerek 1989 Mart ayında köy halkının teveccühüyle muhtarlık görevine seçtiler üç yılda bu görevi üstün bir hizmet anlayışıyla yaptım.

1- Köye 250 abonelik telefon santrali,
2- Köyü tehdit eden imam kayasının islahı,
3- 1 milyonu bulan beton sulama kaanlı 8 Km. lik
4- 4 Km. Bostandere asfaltının yapımı,

■ Devamı Sayfa 5'te

DYP Akçalar Belediye Başkan Adayı Mehmet Akbaş :

«Yaptıklarım ve Yapacaklarım»

Akçalar, ilçemizin şirin bir kyüdür. Bu güzel beldeye ve canayakın insanlarına hizmet etmeyi amaçladım. 1989'da muhtar aday oldum. Köyümüz halkı teveccüh gösterdiler ve beni muhtar seçtiler. Üç yıldır köy halkının

bana vermiş olduğu bu kut sal görevi layıkıyla yapabilmek için çalıştım ve gayret sarfettim. İlk planda kapalı devre su şebekesini tamamlattım. Köyümün kasaba olması için büyük çaba sarfettim. Ar-

■ Devamı Sayfa 4'te

TARİHE İMZASINI ATAN BİR ASIR ve TÜRKİYE (2)

Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer KARADAĞ

Bilindiği gibi, Türkiye gerek konumu ve gerekse gelişen dünya değerleri açısından, bir sınırlar ülkesidir. Anadolu Asya'nın Avrupa sınırları, Trakya ise Avrupa'nın Asya sınırları oluşturur. İslamiyet ve Hıristiyanlığın, yakın tarihe kadar Nato ile Varşova Patının, çok partili sistemlerle tek partili sistemlerin, Doğu kültürü ile Batı kültürünün, liberal ekonomik sistemle kollektif sistemin (bu sistem henüz tam olarak terk edilmiş değildir.) sınırında yaşıyoruz. Türkiye jeopolitik konumunun bütün özellikleri ile bir sınırlar ülkesidir.

■ Devamı Sayfa 2'de

BAŞYAZI

MODERN TEKNOLOJİNİN ÖNCÜLERİ

Sefa KOYUNCU

Hıristiyanların fen ve teknikte müslümanlardan daha ileride olmasının sebepleri dikkatlice incelenmelidir. Çünkü Avrupa'nın ilimde, teknikte ve sanayide ilerlemeye başlaması, son üç yüz seneden beri olmuştur.

1494 senesine gelinceye kadar, Avrupalılar vahşet, cehalet, pislik içerisinde olup, nasıl bir hayat yaaşadıkları gayet açık bilinmektedir. Hıristiyanlar bu haldeyken, o asırlarda Asya, Irak, Hicâz, Mısır ve Endülüs (İspanya) te yaşayan müslümanlar, o zamana göre ilim, teknik ve sanayide zirveye ulaşmışlardı. Hatta bugün Avrupa'da hüküm yürürlükte (mer'iyette) olan medenî kanunların kaynakları, Endülüs ve Mısır kütüphanelerindeki İslam âlimlerinin kitaplarıdır.

■ Devamı Sayfa 2'de